АДМИНИСТРАЦИЯ

ЛЕНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 99

13.10.2015 г.                                                                                                       х.Ленинский

О внесении изменений в Постановление

от 26.12.2014 года № 81 «Об экспертной комиссии

по оценке предложений по определению мест, в которых

нахождение детей не допускается»

          В связи с кадровыми изменениями, в целях реализации Областного закона Ростовской области от 16.12.2009 года № 346 – ЗС «О мерах по предупреждению причинения вреда здоровью детей, их физическому, интеллектуальному, психическому, духовному и нравственному развитию», руководствуясь Уставом муниципального образования «Ленинского сельское поселение»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Приложение № 1 постановления от 26.12.2014 года № 81 «Об экспертной комиссии по оценке предложений по определению мест, в которых нахождение детей не допускается» изложить в следующей редакции:

          Приложение  1

СОСТАВ

Экспертной комиссии по оценке предложений по определению  мест, нахождение в которых детей не допускается

	№

п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Должность
	телефон рабочий

	1
	2
	3
	4

	1
	 Бабкина Любовь Ивановна
	глава Администрации Ленинского сельского поселения - председатель комиссии
	3-19-48

	2
	Витчинова Татьяна Николаевна

	специалист 1 категории по кадровой и правовой работе – секретарь комиссии.

	3-19-48

	                                           Члены комиссии

	3.
	Ботез Алексей Сергеевич
	Специалист 1 категории по земельным и имущественным отношениям
	3-19-48

	4.
	Лазаренко Сергей Владимирович
	командир ДНД
	89281423997

	5.
	Белякова Елена Васильевна
	Директор МУК СК «Ленинский»
	89034038565

	6.
	Ганенко Андрей Васильевич
	Участковый инспектор ОМВД России по Зимовниковскому району (по согласованию)
	2

1. Постановление вступает в силу с момента подписания.

2. Контроль за исполнение настоящего постановления оставляю за собой.

          Глава Ленинского

          сельского поселения                                               Л.И.Бабкина